
www.friendeurope.it

www.een-italia.eu

een.ec.europa.eu

NORD EST ITALIA

Sostenibilità ambientale ed energetica

per le Piccole e Medie Imprese del Triveneto

La partecipazione è gratuita, previa registrazione online a questo LINK

Contributi e finanziamenti per

l’efficienza energetica delle PMI
26 gennaio 2023, ore 15:00-18:30

sessioni in parallelo

Regione Veneto
Franco Alberti
Direzione Ricerca Innovazione ed Energia, Regione Veneto

Regione Friuli-Venezia Giulia
Samuele Giacometti
Agenzia per l'Energia del Friuli Venezia Giulia

Provincia Autonoma di Trento
Paolo Ferrari
Direttore Ufficio Investimenti Fissi, Ag. Prov. Incentivazione delle Attività Economiche

Provincia Autonoma di Bolzano
Armin Gasser
Ufficio Energia e Tutela del Clima, Ag. Prov. Ambiente e Tutela del Clima

sessione comune

Il ruolo della banca per la sostenibilità delle PMI
Simone Grillo, Dip.to Proposta di Finanza Etica, Banca Popolare Etica s.c.p.a.

Green New Deal italiano – Le garanzie finanziarie Green di Sace
Marco Martincich, Head of Mid Cap Northern East, SACE S.p.a..

http://www.friendeurope.it/
http://www.een-italia.eu/
een.ec.europa.eu
https://teams.microsoft.com/registration/n07GNH_S3U6h8BOX8MhPlA,ff7warzwcUej7h1yE6SXLA,1Fzyc38zJEubkXOaRAMd7w,M4a8TJteY06Lzf28nC1hfw,LeGLPhwPUUiSxfxDMqZZsQ,HLL3VX4lxkK6VRAnGHvejA?mode=read&tenantId=34c64e9f-d27f-4edd-a1f0-1397f0c84f94
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Organizzazione a cura di:

Alessia Famengo alessia.famengo@cnr.it

Alessandro Galenda alessandro.galenda@cnr.it

Matteo Panizza matteo.panizza@cnr.it

Info e contatti: een@adr.pd.cnr.it

EEN Contact points – Nord-Est Italia

Unioncamere del Veneto – Eurosportello Veneto

europa@eurosportelloveneto.it

Area Science Park een@areasciencepark.it

ARIES S.c.r.l. promo@ariestrieste.it

Camera di Commercio Pordenone-Udine promozione.ud@pnud.camcom.it

ConCentro – A. S. CCIAA Pordenone-Udine internazionalizzazione@pn.camcom.it

Confindustria Veneto SIAV S.p.a. area.progetti@siav.net

Confindustria Veneto een-confindustriaveneto@siav.net

Consiglio Nazionale delle Ricerche, AdR Padovaeen@adr.pd.cnr.it

I.TER S.c.r.l. paola.zuccolo@pnud.camcom.it

INFORMEST Consulting s.r.l. consulenza@informestconsulting.it

Camera di Commercio di Bolzano een@camcom.bz.it

NOI Techpark Südtirol/Alto Adige een@noi.bz.it

PROMOS Italia S.c.r.l. udine@promositalia.camcom.it

SMACT S.c.p.a. info@smact.cc

Trentino Sviluppo S.p.a. info@trentinosviluppo.it

Veneto Innovazione S.p.a. een@venetoinnovazione.it
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